г.Бишкек, Дом Правительства
от 5 июня 1995 года N 225

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об установлении дня работников
водного хозяйства Кыргызской Республики

    Принимая   во  внимание  предложение  коллективов  организаций   и
предприятий  Министерства  водного  хозяйства  Кыргызской  Республики,
учитывая, что водообеспечение отраслей  народного  хозяйства  является
важнейшим  фактором   развития  экономики  республики,   Правительство
Кыргызской Республики постановляет:
    Установить  третье  воскресенье  июня  ежегодно  отмечаемым   Днем
работников водного хозяйства Кыргызской Республики.

    Первый вице-премьер-министр
    Кыргызской Республики                             А.Тагаев